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Informasjonsbrev fra Høland og Setskog Elverk SA nr.1/2014

Innhold:

• Kundeundersøkelse • Avlesnings/forfalls datoer 2014 • Utsette betaling via Min Side • Kalender 2014 • Nettleiepriser/forbruksavgift 2014 • E-post adresser • E-faktura • Elsikkerhet


Kundeundersøkelse

Vår årlige kundeundersøkelse ble gjennomført i november og vi har fått resultatet fra vår leverandør. Det viser igjen at våre kunder/eiere er veldig fornøyd med servicen vi gir. Det er vi veldig stolte av og vi gjør alt vi kan for å opprettholde servicenivået vårt.

Det er trukket ut 2 stk. som har fått tilsendt hver sin Dab radio.

Avlesning/forfallsdatoer 2014

Måleravlesningene for 2014 er følgende datoer:

1. januar 1. mars   1. mai   1. juli   1. september 1. november forfall 3. februar forfall 1.april

forfall 2. juni forfall 1. august forfall 1.oktober

forfall 1. desember

Utsette betaling via Min Side

Du kan selv utsette fakturaen via Min Side, dersom du ikke har utestående restanse. Logg deg inn med e-post adresse og passord.

Kalender 2014

Uken før jul ble det sendt ut ny kalender for 2014. Denne gangen har vi fokus på vår hverdag. Har du ikke mottatt kalenderen, ta kontakt med oss og vi sender deg en ny. Vi oppfordrer flest mulig til å benytte elektronisk avlesning, bruksan visning finner dere bakerst i kalenderen.

Nettleiepriser 2014

Høland og Setskog Elverk SA satte ned nettleien fra 1. juli 2013, og det er besluttet at nettleien ikke økes for elverkets nettkunder/eiere fra 01.01.2014.

Forbruksavgift 2014

Satsen for forbruksavgift økes fra 01.01.2014 fra 11,61 øre/kWh til 12,39 øre/ kWh eks. mva. Det vil si fra 14,51øre/kWh til 15,49 øre/kWh inkl. mva. Den reduserte satsen for industri, bergverk og fjernvarmeproduksjon på 0,45 øre/ kWh eks. mva. forblir uendret.


E-post adresser

Vi begynner så smått å sende ut våre informasjonsskriv elektronisk. Sjekk/regis trer din e-post adresse og ditt mobil nummer ved å logge deg inn på Min Side på www.hsevnett.no. Mobilnummeret som er registrert vil være der du mottar SMS varsling vedrørende måleravlesning, strømstans, el-kontroll mm.

E-faktura

Dersom du ønsker å unngå gebyr for papirfaktura, må du lage e-faktura avtale med banken din. Denne kan du også kombinere med avtalegiro.

Les mer om dette på: www.efaktura.no

Elsikkerhet

Jordfeil

Jordfeil oppstår ved feil eller isolasjonssvikt i det elektriske anlegget eller i tilknyttet utstyr. Strømførende ledninger kan komme i kontakt med jordete anleggsdeler eller direkte mot jordleder, og vil medføre en lekkasjestrøm mot jord.

Jordfeil kan være både permanente og periodiske. Permanente jordfeil er som oftest forårsaket av feil på kabler, ledninger eller annen fast/permanent installasjon. Periodiske jordfeil oppstår som regel i tilknyttet utstyr eller i apparater som sporadisk eller kortvarig er i bruk. Det spesielle i disse tilfellene er at jordfeilen er tilstede kun når utstyret benyttes.

Eksempler på jordfeil med kort varighet kan være feil i en komfyr, varmtvannsbereder, lysarmatur, ute-/gatebelysning, høytrykksspyler, kaffetrakter med mer. 

Fortsetter på side 4


Det kan også være tilfeller der flere periodiske jordfeil opptrer både samtidig og vekselvis. I slike tilfeller blir feilsøking mye mer tidkrevende og komplisert.

Vær oppmerksomme på bruk av skjøteledning utendørs, da denne er spesielt utsatt for fuktighet som igjen ofte forårsaker jordfeil. Skjøteledninger utendørs må derfor fjernes så fort disse ikke er i bruk.

Neste måleravlesning er 1. mars med forfall 1. april 2014.

Industriveien 4, 1960 Løken Telefon: 63 85 47 00 - Faks: 63 85 14 60 - E-post: [email protected] - www.hsev.no

Det tas forbehold om evt. trykkfeil samt endringer av offentlige avgifter.
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